
 

 

事務所移転のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび当協会は平成３０年２月２７日（火）・２８日（水）の両日、引

越し作業のため業務を休止させていただきます。 

ご不便をお掛けいたしますがご了承ください。 

新たな事務所は下記のとおりで、３月１日（木）より業務を開始いたします。 

 

平成 30 年 2 月吉日 

 

公益社団法人 山形県食品衛生協会 

 

記 

新住所 

〒９９０－２４１２ 山形県山形市松山三丁目１４番６９号 エフエム山形 ３階 

TEL：023-641-9340／FAX：023-641-9348 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

公益社団法人山形県食品衛生協会 


